
2025 年 6 月 23 日
井下機器株式会社

服装自由化に関するご案内

関係各社様

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび当社では、業務に最適な環境づくりの一環として、2025 年 7 月 1日より服装自由

化を導入いたします。本制度の導入により、社員一人ひとりが快適な環境で業務に取り組

めるようになることを目指しております。

これに伴い、お客様訪問の際には、導入の目的に沿った服装で対応いたします。なお、訪

問時の業務内容に応じ、適切な服装選択を心掛けてまいりますのでご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

導入の目的

・自身の快適さに応じた服装を選択し、働きやすい環境を実現する

・自身のスタイルを尊重しながら業務に取り組めるようにする

本制度を通じて、社員が業務に適した服装を選びながら、お客様への誠実な対応を従来通

り維持してまいります。

敬具


